
 

第７回 滋賀県薬薬連携研修会のご案内 
  

 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。 

専門の先生にご講演を頂く予定でございますので、ご多忙中とは存じますが何卒ご

出席賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

日時 ： 平成 29 年 11 月 11 日（土） 15：00 ～ 16：45 

場所 ： ウイングプラザ栗東 研修室 E（栗東駅東口から徒歩 3 分） 

滋賀県栗東市綣２丁目４ ℡077 -552 -3066 

15：00 ～ 15：15   製品紹介 

不眠症治療剤 ルネスタ                エーザイ株式会社 

 

15：15 ～ 16：45  学術講演                                             

医療安全の観点から睡眠薬を考える 
座長     株式会社友愛 見世調剤薬局   杉江 陽子 先生 

「 不眠症ガイドラインと睡眠薬の使い分け 」 

演者  滋賀医科大学 睡眠行動医学講座 

教授 角谷 寛 先生 

＊ 本研修会は、日病薬病院薬認定薬剤師制度の研修ｶﾘｷｭﾗﾑ認定対象（項目番号Ⅴ-２）（参加者 1 単位）です。 

＊ 本研修会は、医療安全研修会を兼ねますので、受講証明書を発行します 

＊ 本研修会は、日本薬剤師研修センター受講対象（参加者：1 単位）です。 

＊ 本研修会の JPALS コードは、25-2017-0078-101 です。 

＊ 準備の都合上、11 月 2 日（木）までに、下記アドレスまたは右の QR コードの申込   

フォームからお申し込みいただきますようお願い申し上げます。  

https://ssl.form-mailer.jp/fms/54644823386576 

＊ 薬学生の方も必ずお申込みください。 

＊ 尚、当日は軽食をご用意致しております。 

＊ 本会におきましては、共催メーカーによる旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。 

 

共催 滋賀県病院薬剤師会・滋賀県薬剤師会・エーザイ株式会社 

 


